
Dz-13.0021.9.2019  

 

 

Uchwała Nr IX /126/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 16 lipca 2019 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIX/683/2018 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 

17.07.2018 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XIII Podgórze na 2019 rok (z późn. zm.). 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala,  

co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 4 950zł na zadaniu w dziedzinie A) do kwoty jak  

w tabeli poniżej: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 

KWOTA /zł/ 

 JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Urządzenie placu zabaw wraz z ogrodzeniem Przedszkole 57, ul. Smolki 9  30 050  MCOO 

 

Kwotę 4 950 zł przeznacza się na nowe zadanie jak w tabeli poniżej: 

 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 

KWOTA /zł/ 

 JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Wymiana zniszczonych elementów wyposażenia placu zabaw oraz  

dokończenie remontu ogrodzenia przedszkolnego - Przedszkole 57 

ul. Kutrzeby 6 

4 950  MCOO 

 

 

§ 2. 

 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 1 915zł na zadaniu w dziedzinie  D) do kwoty jak  

w tabeli poniżej: 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE:  

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I  

REKREACYJNEJ 

PRZYZNANA 

KWOTA /zł/ 

 JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Zakup wyposażenia sportowego dla TS „ Rybitwy”: 

- wózek do malowania linii  

- walec aerator do traktorka 

- kosa spalinowa  

- przyczepka do traktorka  

- siatka na bramki 7,32 x 2,4  

-chorągiewki boiskowe uchylne 

8 085 ZIS  

 

A kwotę 1 915 zł przeznacza się na nowe zadanie jak w tabeli poniżej: 



 

 

 
D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE:  

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I  

REKREACYJNEJ 

PRZYZNANA 

KWOTA /zł/ 
 JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Zakup  wyposażenia sportowego dla TS „ Rybitwy”: 

-  dwie bramki o wym. 80x120cm  

-  piłki meczowe 

1 915 ZIS  

 

§ 3. 

 

Rezygnuje się z realizacji poniższego zadania w 2019 roku: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

PRZYZNANA 

KWOTA /zł/ 
 JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Wydanie publikacji i nagranie materiałów video związanych z 

Podgórzem 10 000 

Centrum Kultury 

Podgórza   

  

Kwotę 10 000 zł przeznacza się na nowe zadania jak w tabeli poniżej: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

PRZYZNANA 

KWOTA /zł/ 

 JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Wykonanie materiałów promocyjnych dla Dzielnicy XIII Podgórze  5 000 
Centrum Kultury 

Podgórza   

Cele statutowe Centrum Kultury Podgórza 5 000 
Centrum Kultury 

Podgórza   

 

§ 4. 

 

Zmienia się nazwę zadania: 

 

z: 

 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 

KWOTA /zł/ 
 JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

 Przedszkole Nr 92 ul. Krzemionki – remont kuchni - 

– opracowanie projektu – kontynuacja  i realizacja zadania 

–  zadanie wieloletnie 2019 - 2021 

0 MCOO 

 

na:  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 

KWOTA 
 JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

 Modernizacja kuchni- opracowanie projektu –  

Przedszkole nr. 92 kontynuacja  i realizacja zadania 

–  zadanie wieloletnie 2019 - 2021 

0 MCOO 

 

 



    

 

§ 5. 

 

Zmienia się nazwę zadania: 

 

z: 
 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ:  

PRZYZNANA 

KWOTA /zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Budowa ciągu pieszego łączącego ul. Myśliwską  

z ul. Ks. Turka - opracowanie projektu – kontynuacja   

i realizacja zadania –  zadanie wieloletnie 2019 - 2021 

0 ZDMK 

 

na: 
 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ:  

PRZYZNANA 

KWOTA /zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Budowa drogi wewnętrznej – bocznej od ul. Myśliwskiej –  

opracowanie projektu – kontynuacja i realizacja zadania –  

zadanie wieloletnie 2019-2021 

0 ZDMK 

 

 

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

 


